

## materiale de constructii

I.D.: 72729875

Data publicarii 31.08.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.926,59 RON - 1.926,59 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare  
ROBINET RETUR D 18974 Buc 3 19.33 57.99  
ROBINET TUR 1/2 SC ICMA 14149 Buc 2 20.17 40.34 ROBINET TUR HERTZ 11677 Buc 1 31.93  
31.93 MUFA CU 28 11860 Buc 12 5.04 60.48 COT CU 28 INT-INT 11858 Buc 6 6.72 40.32  
MUFA CU 22 14806 Buc 14 2.52 35.28 COT CU 22 INT-INT 10136 Buc 6 3.78 22.68 CLEMA CU  
DUBLA 22 13485 Buc 4 0.67 2.68 CLEMA CU SIMPLA 28 10360 Buc 4 0.59 2.36 DIBLU PLASTIC  
10\*100 32225 Buc 30 0.5 15 DIBLU PLASTIC 8\*60 31471 Buc 20 0.21 4.2 SURUB PAL 5\*60  
31826 Buc 20 0.25 5 SURUB PAL C HEX 8\*60 31435 Buc 30 0.59 17.7 SMIRGHEL TEMAD  
33211 ML 3 3.36 10.08 ALIAJ DE LIPIT 200G 3MM 12510 Buc 1 88.24 88.24 PASTA DECAPANTA  
250G 15656 Buc 1 88.24 88.24 ATA TEFLON LOCTITE 150ML 10674 Buc 1 48.74 48.74 MUFA  
CU 15 11033 Buc 18 1.18 21.24 BATERIE MILANO LAVOAR 10924 Buc 3 50.42 151.26 TEAVA  
SCURGERE CU VENTIL G106 CU LEG MASINA DE SPALAT 17735 Buc 2 10.92 21.84 TEAVA  
SCURGERE 11/2 SI 11/4 K106 K207 10093 Buc 1 5.46 5.46 VENTIL PLASTIC 5/4 SI 6/4 18988  
Buc 1 8.82 8.82 SET FIXARE LAVOAR M10\*125 11686 SET 3 4.2 12.6 BISON SILICON SANITAR  
BISON 58851 Buc 1 19.33 19.33 SET ROBINET TUR SI RETUR CU CAP TERMO DIN 13528 Buc 3  
64.71 194.13 SET FIXARE RADIATOR DUNAFER UNIV 2 11651 Buc 2 12.61 25.22 TEAVA CU  
15\*0.7 II 13694 ML 21 15.13 317.73 COT CU 15 TALPA 10419 Buc 7 10.5 73.5 OCOLIRE CU 15  
INT -INT SI INT-EXT 17947 Buc 2 9.24 18.48 COT CU 15 INT-INT I 15809 Buc 15 2.94 44.1 TEU  
CU 15 17893 Buc 5 2.95 14.75 ADAPTOR CU 15\*1/2 FI SI FE 14114 Buc 11 3